彩页
S12700 系列敏捷交换机 1
S12700系列敏捷交换机
S12700系列交换机是华为公司面向下一代园区网核心而专门设计开发的敏捷交换机，支持灵活
快速满足客户定制需求，助力客户平滑演进至SDN网络。
产品概述
S12700 系列交换机内置随板 WLAN AC 无线局域网接入控制器，实现有线无线真正融合；支持 iPCA 网络包守恒算法，可对任
意业务流随时随地逐点检测，助力客户对业务的精准管理；S12700 系列交换机基于华为公司自主研发的通用路由平台 VRP，在

聚节点海量数据吞吐能力。S12700 支持 CSS2 交换网硬件集群技术，支持高达 1.92T 集群带宽，4us 低跨框时延，助力客户组
建高性能、高可靠、低时延的数据中心网络。
订购信息
S12700 基本配置
LE2BN66ED000 N66E 直流总装机柜（共 8 路 60A 输出，单路最大 2200W，600 × 600 × 2200mm）
LE2BN66EA000 N66E 交流总装机柜（共 4 路 16A 输出，单路最大 2500W，600 × 600 × 2200mm）
ET1BS12704S0 S12704 总装机箱
ET1BS12708S0 S12708 总装机箱
ET1BS12710S0 S12710 总装机箱
ET1BS12712S0 S12712 总装机箱
ET1MFBX00000 宽电压 129 风机盒
EH1M00FBX000 宽电压 74 风机盒
主控处理单元
ET1D2MPUA000 S12700 主控处理单元 A（可选配时钟）
ET1D2MPUBC00 S12710 主控处理单元 B（可选配时钟）
ET1D2MPUBC01 S12710 主控处理单元 B（支持安全启动）
ET1D2MPUDC00 S12704/S12708/S12712 主控处理单元 D
交换处理单元
ET1D2SFUA000 S12700 交换网单元 A
ET1D2SFUB000 S12700 交换网单元 B
ET1D2SFUD000 S12700 交换网单元 D
S12700 系列敏捷交换机 11
百兆/千兆以太网电接口板
ET1D2G48TEA0 48 端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板（EA,RJ45）
ET1D2G48TEC0 48 端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板（EC,RJ45）
ET1D2G48TX1E 48 端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板（X1E,RJ45）
ET1D2G48TX5S 48 端口百兆/千兆以太网电接口板（X5S,RJ45）
ET1D2G48TX5E 48 端口百兆/千兆以太网电接口板（X5E,RJ45）
ET1D2G48TX5H 48 端口百兆/千兆以太网电接口板（X5H,RJ45）
百兆/千兆以太网光接口板
ET1D2G24SEC0 24 端口百兆/千兆以太网光接口板（EC,SFP）
ET1D2G24SX5E 24 端口百兆/千兆以太网光接口板（X5E,SFP）
ET1D2G48SEA0 48 端口百兆/千兆以太网光接口板（EA,SFP）
ET1D2G48SEC0 48 端口百兆/千兆以太网光接口板（EC,SFP）
ET1D2G48SX1E 48 端口百兆/千兆以太网光接口板（X1E,SFP）
ET1D2G48SX5S 48 端口百兆/千兆以太网光接口板（X5S,SFP）
ET1D2G48SX5E 48 端口百兆/千兆以太网光接口板（X5E,SFP）
ET1D2G48SX5H 48 端口百兆/千兆以太网光接口板（X5H,SFP）
百兆/千兆以太网光电混合接口板
ET1D2T36SEA0 36 端口十兆/百兆/千兆以太网电接口和 12 端口百兆/千兆以太网光接口板（EA,RJ45/SFP）
万兆以太网光接口板
ET1D2S04SX1E 4 端口万兆光接口和 24 端口百兆/千兆光接口和 8 端口十兆/百兆/千兆 combo 电接口板
（X1E,RJ45/SFP/SFP+）
ET1D2S04SX5E 4 端口万兆以太网接口和 44 端口千兆以太网光接口板（X5E,SFP+）
ET1D2S08SX1E 8 端口万兆光接口和 8 端口百兆/千兆光接口和 8 端口十兆/百兆/千兆 combo 电接口板
（X1E,RJ45/SFP/SFP+）
ET1D2X08SX5E 8 端口万兆以太网光接口板（X5E,SFP+）
ET1D2X08SX5H 8 端口万兆以太网光接口板（X5H,SFP+）
S12700 系列敏捷交换机 12
万兆以太网光接口板
ET1D2X16SSC2 16 端口万兆以太网光接口板（SC,SFP+）
ET1D2X32SSC0 32 端口万兆以太网光接口板（SC,SFP+）
ET1D2X48SEC0 48 端口万兆以太网光接口板（EC,SFP+）
ET1D2X32SX2H 32 端口万兆以太网光接口板（X2H,SFP+）
ET1D2X32SX2S 32 端口万兆以太网光接口板（X2S,SFP+）
ET1D2X32SX2E 32 端口万兆以太网光接口板（X2E,SFP+）
ET1D2S24SX2S 24 端口万兆以太网光接口和 8 端口千兆以太网光接口板（X2S,SFP+）
ET1D2S24SX2E 24 端口万兆以太网光接口和 8 端口千兆以太网光接口板（X2E,SFP+）
ET1D2S16SX2S 16 端口万兆以太网光接口和 16 端口千兆以太网光接口板（X2S,SFP+）
ET1D2S16SX2E 16 端口万兆以太网光接口和 16 端口千兆以太网光接口板（X2E,SFP+）
ET1D2X48SX2S 48 端口万兆以太网光接口板（X2S,SFP+）
40GE 以太网光接口板
EH1D2L08QX2E 8 端口 40GE 以太网光接口板（X2E,QSFP+）
ET1D2L16QX2H 16 端口 40GE 以太网光接口板（X2H,QSFP+）
100GE 以太网光接口板
ET1D2C02FEE0 2 端口 100GE 以太网光接口板（EE,CFP）
ET1D2C04HX2H 4 端口 100GE 以太网光接口板（X2H,QSFP28）
ET1D2C04HX2S 4 端口 100GE 以太网光接口板（X2S,QSFP28）
ET1D2C04HX2E 4 端口 100GE 以太网光接口板（X2E,QSFP28）
ET1D2C08HX2H 8 端口 100GE 以太网光接口板（X2H,QSFP28）
ET1D2H02QX2S 2 端口 100GE 以太网接口和 2 端口 40GE 以太网光接口板（X2S,QSFP28）
ET1D2H02QX2E 2 端口 100GE 以太网接口和 2 端口 40GE 以太网光接口板（X2E,QSFP28）
业务子卡